
 
Loviisan Frisbeegolf r.y., ansökan om investeringsstöd 
 
KUVÄL 10.09.2025 § 11  
  
 
 
Beredning kultur- och välfärdsdirektör Leif Eriksson, tfn 040 568 4138 
 

Frisbeegolfföreningen Loviisan Frisbeegolf ry (LoFro ry) har som mål att 
skapa sådana omständigheter för utövare av grenen på alla nivåer där 
även nybörjare kan uppleva en känsla av att lyckas. För detta ändamål 
ansöker LoFro om bidrag från Lovisa stad för att anlägga parallella banor 
för unga och nybörjare intill de nuvarande banorna. 
 
Utöver detta behöver korgarna på de nuvarande banorna (21 st.) ersättas 
med nya. De gamla korgarna, som använts i fjorton år, har nått slutet av 
sin livslängd. 
 
Loviisan Frisbeegolf ry hoppas att toalettutrymmena från och med 2026 
kunde ordnas så att det finns en toalett av Bajamaja-typ tillgänglig vid 
banan under sommarmånaderna. Loviisan Frisbeegolf ry ansöker som 
bidrag för de kostnader som arrangemanget medför.  
 
Loviisan Frisbeegolf ry:s totala finansieringsbehov för 2026 uppgår till 
12 949 euro, av vilket föreningen hoppas kunna få en del redan under 
innevarande år. 
 
Bilaga: Loviisan Frisbeegolf ry:s ansökan om investeringsbidrag 
  

Föredragning Kultur- och välfärdsdirektör Leif Eriksson  
 

Förslag Kultur- och fritidsnämnden beviljar Loviisan Frisbeegolf ry ett bidrag på 
2 000 euro för att byta ut korgarna under 2025. Nämnden reserverar 5 000 
euro i nästa års budgetförslag för understöd till föreningen. Ett separat 
beslut om understödet fattas då budgeten för nästa år godkänts. 
 

Beslut Kultur- och välfärdsnämnden beslutade att bevilja ett bidrag på 2 000 euro 
för att utbyta korgarna under 2025 till Loviisan Frisbeegolf ry. Nämnden 
beslutade att reservera i budgetförslaget för år 2026 ett understöd på 5 
000 euro åt Loviisan Frisbeegolf. Ett separat beslut om understödet för år 
2026 fattas då budgeten för nästa år godkänts. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
KUVÄL 08.04.2026 § 54    
821/02.05.01.00/2025    
 
 
Beredning Kultur- och välfärdsdirektör Leif Eriksson tfn. 040 568 4138  
 

Loviisan Frisbeegolf ry anhåller om investeringsunderstöd för 
frisbeegolfbanan i Valkom. Föreningen vill utveckla och underhålla banan 
samt göra det möjligt att idka frisbeegolfverksamhet året om. 
Frisbeegolfbanan i Valkom används aktivt under hela året. Under 
sommarsäsongen betjänar frisbeegolfbanan hundratals frisbeegolfare i 
olika åldrar. Lovisa Frisbeegolfbana är placerad på 13. plats på 
frisbeegolfradat.fi:s hemsida där över 800 banor jämförs vilket gör 
Lovisabanan till en av Finlands mest uppskattade. 
 
Loviisa Frisbeegolf ry önskar att Lovisa stad från och med 2026 under 
sommarsäsongen (maj-september) skulle finansiera BajaMaja liknande 
wc-utrymmen vid frisbeegolfbanan. WC utrymmenas kostnadsförslag är 
ungefär 500-600 € i månaden så årskostnaden är ca 3000 €. 
 
Bilaga: Loviisan Frisbeegolf ry:s anhållan om investeringsstöd för år 2026. 
 

Föredragning Kultur- och välfärdsdirektör Leif Eriksson  
 

Förslag Kultur- och välfärdsnämnden beviljar Loviisan Frisbeegolf ry ett understöd 
på 5 000 euro för att förnya kastkorgarna, till träningskorgar inomhus samt 
för underhåll av banan. 
Nämnden beviljar understöd, men kan inte förbinda sig att betala 
månadshyror för föreningens WC-utrymmen. 
 
Behandling 
Kultur- och välfärdsnämnden diskuterade Loviisan Frisbeegolf ry:s förslag, 
om att Lovisa stad skulle bekosta BajaMaja liknande wc-utrymmen både 
för män och kvinnor, från och med år 2026 till frisbeegolfbanan i Valkom. 
 

Beslut Kultur- och fritidsnämnden beslutade att bevilja Loviisan Frisbeegolf ry ett 
bidrag på 5 000 euro för att byta ut kastkorgarna, korgar för 
inomhusträning samt underhåll av banan.  
 
Kultur- och välfärdsnämnden konstaterade enhälligt att toaletter är 
nödvändiga på frisbeegolf-området och nämnden beslutade att kultur- och 
välfärdstjänsterna kommer att förhandla med stadsutvecklingen om 
toaletterna. 

 


